
  Tisková zpráva, Dobruška 30. 4. 2024 

www.kliky-mt.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předběžné výsledky hospodaření M&T 1997, a.s. 

za rok 2023 
Výrobce designového kování M&T 1997, a.s. dle předběžných odhadů dosáhl v roce 2023 na tržby 

156,7 milionu korun při provozním zisku EBITDA 47,3 milionu korun a čistém zisku po zdanění ve výši 

36,3 milionu korun.  

 

Představenstvo společnosti předpokládá v letošním roce opětovnou výplatu dividend. Finální výsledky hospodaření, 

návrh na výplatu dividendy, finační výhled a další novinky z M&T 1997 budou oznámeny na nejbližší investorské 

prezentaci Start day, která se bude konat 4. až 5. června 2024. 

 

O společnosti M&T 1997, a.s. 

M&T 1997, a.s. byla založena před 26 lety s cílem vyvíjet, vyrábět a uvádět na trh neustále nové designové, 

konstrukčně a technologicky ojedinělé dveřní kliky a kování. Každý den odchází z výrobního závodu M&T v Dobrušce 

na Královéhradecku okolo 700 ks finálních výrobků, které obdivují turisté v luxusních resortech i návštěvníci honosných 

firemních sídel po celém světě. Za nadčasový design svých výrobků společnost několikrát obdržela prestižní světová 

ocenění REDDOT DESIGN AWARD (2013, 2020) a GOOD DESIGN AWARD (2020). Akcie M&T 1997 a.s. se od 

června 2022 obchodují pod tickerem KLIKY.PR na trhu START pražské burzy i na burze RM-Systém. Nejvýznamnějšími 

akcionáři jsou zakladatel a předseda dozorčí rady Ivo Ulich a investiční fond CZEGG VENTURES z finanční skupiny 

STARTEEPO. 

Foto: Nový showroom M&T 1997 v Bratislavě 

 


